

ÅRSREDOVISNING

för

Helena Eklund Agenturer AB

Org.nr. 559226-8444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Eklund, Styrelseledamot
2025-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att idka handel med partyartiklar, skönhetsartiklar och bijouterier.

Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i år pga möjligheten att ta sig an fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 838 222	1 366 185	2 322 947	2 200 673
Resultat efter finansiella poster	444 313	55 246	195 038	667 721
Soliditet (%)	73,31	64,84	48,09	61,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	104 750	158 153	312 903
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		158 153	-158 153	0
Extra utdelning		-60 000		-60 000
Årets resultat			345 019	345 019
Belopp vid årets utgång	50 000	102 903	345 019	497 922

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	102 903
Årets resultat	345 019
	<u>447 922</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	147 922
	<u>447 922</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Helena Eklund Agenturer AB

Org.nr. 559226-8444

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 838 222</u>	<u>1 366 185</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 838 222	1 366 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 832	-1 464
Övriga externa kostnader		-445 664	-454 912
Personalkostnader	2	-956 030	-852 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-14</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 403 540	-1 308 753
Rörelseresultat		434 682	57 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 730	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 099</u>	<u>-2 208</u>
Summa finansiella poster		9 631	-2 186
Resultat efter finansiella poster		444 313	55 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		444 313	205 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 294	-47 093
Årets resultat		<u>345 019</u>	<u>158 153</u>

Helena Eklund Agenturer AB

Org.nr. 559226-8444

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 852</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 852	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>17 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		49 852	42 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 786	0
Övriga fordringar		64 720	78 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>280 555</u>	<u>166 493</u>
Summa kortfristiga fordringar		355 061	244 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>274 252</u>	<u>196 019</u>
Summa kassa och bank		274 252	196 019
Summa omsättningstillgångar		629 313	440 561
SUMMA TILLGÅNGAR		679 165	482 561

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	102 903	104 750
Årets resultat	345 019	158 153
Summa fritt eget kapital	447 922	262 903
Summa eget kapital	497 922	312 903
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 590	41 730
Övriga skulder	52 525	41 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 128	86 886
Summa kortfristiga skulder	181 243	169 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	679 165	482 561

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag tillämpas för första gången, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Inköp

24 866

0

Utgående anskaffningsvärden

24 866

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-14

0

Utgående avskrivningar

-14

0

Redovisat värde

24 852

0

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Helena & Isabelle Agenturer AB			
559273-4841	51		25 000
Göteborg	51,00%		

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 000	8 000
	Försäljning	-17 000	0
	Kapitalförsäkring	0	9 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	17 000
	Redovisat värde	0	17 000

Not 6	Koncernförhållanden	2024-12-31	2023-12-31
-------	---------------------	------------	------------

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Helena Eklund
Helena Eklund
2025-06-03

Isabelle Solveig Brodén
Isabelle Solveig Brodén
2025-06-03